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rozm. L

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Rozmiar

Marka

Kod producenta

Ptec

Opis produktu

BAD BOY Spodenki MMA Szorty sporty walki -

99.00 zt
5055839517514
5055839517514
5055839517514
L

Bad Boy

Fusion Shorts

mezczyzna

Spodenki Bad Boy Fuzion zostaty nazwane ze wzgledu na ich funkcjonalnos¢.

Sa to spodenki idealne do przejscia z maty na bieznie, dla sportowcéw wielu dyscyplin sportowych i zawodnikéw, ktérzy

preferujg urozmaicony trening z elementami cardio.

Spodenki zostaty wykonane z super-elastycznego materiatu, ktéry jest mieszankg poliestru (85%) i 15% elastany.

Spodenki Fuzion posiadajg praktyczne, bezpiecznie zamykane boczne kieszenie. Z boku proste i stylowe logo BAD BOY.

szerokos¢ w pasie: 45 cm - zapiecie na rzep plus sznurek do regulowania obwodu
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